

# Årsredovisning

---

## *Bygg och Badrum Roslagen AB*

559047-6098

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michal Rydz , Styrelseledamot  
2026-01-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, renovering, snickeri och därmed förenlig verksamhet  
Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 129	2 110	941	1 872
Resultat efter finansiella poster	9	216	27	65
Soliditet %	119	95	86	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat antal anställda och åtar sig ett mindre antal jobb.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	106 072	171 492	327 564
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		171 492	-171 492	0
- Årets resultat			7 347	7 347
- Belopp vid årets utgång	50 000	277 564	7 347	334 911

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	277 564
Årets resultat	7 347
Summa	284 911

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	84 911
Summa	284 911

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 129 038	2 109 944
Övriga rörelseintäkter	0	25 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 129 038</b>	<b>2 135 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-75 501	-674 648
Handelsvaror	-318 549	-405 947
Övriga externa kostnader	-160 551	-213 681
Personalkostnader	-552 001	-613 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 464	-13 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 120 066</b>	<b>-1 921 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>8 972</b>	<b>214 397</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	473	1 531
Räntekostnader och liknande resultatposter	-310	-202
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>163</b>	<b>1 329</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 135</b>	<b>215 726</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>9 135</b>	<b>215 726</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 788	-44 234
<b>Årets resultat</b>	<b>7 347</b>	<b>171 492</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 392	53 856
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 392	53 856
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 392</b>	<b>53 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 760	13 200
Övriga fordringar		1 839	3 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 304	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		217 903	17 037
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 242	273 469
<i>Summa kassa och bank</i>		24 242	273 469
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 145</b>	<b>290 506</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>282 537</b>	<b>344 362</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	277 564	106 072
Årets resultat	7 347	171 492
<i>Summa fritt eget kapital</i>	284 911	277 564
<b>Summa eget kapital</b>	<b>334 911</b>	<b>327 564</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-78 875	-36 429
Övriga skulder	26 501	53 227
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-52 374</b>	<b>16 798</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>282 537</b>	<b>344 362</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	67 320	67 320
Utgående anskaffningsvärden	67 320	67 320
Årets avskrivningar	13 464	13 464

## UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart och beslutat den 25 januari 2026.

*Michal Rydz*

Michal Rydz

Riala

2026-01-25